
УКРАЇНА
ШИРОКІВСЬКА СІЛЬСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЩАСТИНСЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

«11» жовтня 2023 року Широкий №01-01/106

Про введеня в експлуатацію 
основних засобів

Керуючись статтями 10, 15 Закону України «Про правовий режим 
воєнного стану» від 12.05.2015, Законом України «Про бухгалтерський облік 
та фінансову звітність в Україні2 від 16.07.1999 за № 996-ХІУ, Методичними 
рекомендаціями з бухгалтерського обліку основних засобів суб’єктів 
державного сектору, затверджених наказом Міністерства фінансів України 
23.01.2015 р. № 11,з метою використання у господарчій діяльності сільської 
військової адміністрації вантажопасажирського автомобілю,

зобов’язую:
1. Ввести в експлуатацію з 11.10.2023 року вантажопасажирський 

автомобіль марки РІАТ ОРІСАТО, інвентарний номер - 101510001, 
свідоцтво про реєстрацію транспортного засобу: СТО № 527765 від 
10.10.2023 р., реєстраційний номер: ВН 1340 ТВ, як об’єкт основних 
засобів.

2. Призначити матеріально-відповідальною особою за вказаний 
автомобіль начальника Відділу земельних відносин, архітектури та 
житлово-комунального господарства Широківської сільської військової 
адміністрації Щастинського району Луганської області - СОКИРКО 
Ігоря Володимировича.

3. Відділу бухгалтерського обліку та звітності відкрити та вести облік 
вказаного транспортного засобу.

4. Встановити строк корисного використання вантажопасажирського 
автомобілю марки РІАТ ОСІСАТО, інвентарний номер - 101510001, 
свідоцтво про реєстрацію транспортного засобу: СТО № 527765 від

ТВ, терміном 15 років з

зал ишаю за собою.

ійний номер: ВН 1340 
Ч^^івною нулю.

§Хрго розпорядження

10.10.2023 р; 
ліквідацій

5. Контрольнії

Начальник Володимир КОРОБКА


